Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao departamento competente, uma reunião com os ambulantes

para dialogar sobre o Decreto n° 6.247, de 14 de setembro 2022, que estabelece normas regulamentares

sobre o funcionamento do comércio ambulante e dá outras providências. A reunião poderá ser realizada

no auditório da Prefeitura.

Câmara de Vereadores de
1 ii ll ilii ni  dialmi to ni ¡filia I I11

Protocolo Geral n° 9216/2022
Data: 22 11/2022 Horário: 12:05

LEG - REG 3793/2022

Senhor Presidente:

APROVADO

2 2 NOV, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo Municipal,

requerendo junto ao departamento competente, uma reunião com os ambulantes para dialogar sobre o

Decreto n° 6.247, de 14 de setembro 2022, que estabelece normas regulamentares sobre o funcionamento

do comércio ambulante e dá outras providências. A reunião poderá ser realizada no auditório da

Prefeitura.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 22 de novembro de 2022.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1